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DESCRIPTION

+ Application a

plastic coate

FEATURES

Symbol

D

Dtugosé robocza

22-12-2024

49560710

32.00

41.00

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

SYMBOL: 49560710 MANUFACTURER: Milwaukee EAN: 045242504022

49560710 - Holesaw HOLE DOZER Carbide, 32 mm

+ Diameter: 32 mm
+ Max. cutting depth: 41 mm

s
E — V) 86,37 zt (tax excl.)

(106,24 zt (tax incl.))

https://im-narzedzia.pl/en/24029-49560710-holesaw-hole-dozer-carbide-32-mm.html

wich material, computer flooring, fibreglass
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